
KONFERENCJA NAUKOWA 
"Wokół zagadnieo estetyki zabytku po konserwacji i restauracji" 

w dniach 27 – 29 maja 2010 roku 
 

PROGRAM KONFERENCJI 

Szczegółowy, ciągle jeszcze korygowany i uzupełniany program konferencji znajduje się w załączniku 

„program konferencji ESTETYKA”: 

 

MIEJSCE OBRAD 

UWAGA! Miejsce obrad ulega zmianie. Pierwotnie miała to byd aula w Budynku Wydziału Chemii. 

Ostatecznie będzie to tzw. Nowy Arsenał (centrum biurowo-usługowe) „Restauracja pod 

Arsenałem”, ul. Dominikaoska 9, 87-100 Toruo.  

 

 

 

MAPA DOJAZDU / PARKINGI 

Mapa dojazdu uwzględniająca miejsca parkingowe znajduje się w załącznikach: „mapa”, ”parkingi” 

„strefy parkowania”. 

Można też zajrzed na: http://www.turystyka.torun.pl/index.php?strona=162 (parkingi strzeżone w 

centrum Torunia) i http://www.mzd.torun.pl/index.php?str=125 (strefa płatnego parkowania). 

 

Polecamy skorzystanie z parkingu na tyłach Urzędu Marszałkowskiego (wjazd od strony Alei 

Solidarności, między północnym skrzydłem gmachu a terenem kortów tenisowych) oraz z parkingu na 

tyłach UM i Arsenału – malowniczy, z gotyckimi murami, estetyka najwyższej próby i prawie zawsze 

http://www.turystyka.torun.pl/index.php?strona=162
http://www.mzd.torun.pl/index.php?str=125


ma jakieś wolne miejsca (wjazd za budynkiem UM). Drogi, ale bezpieczny i bardzo pojemny jest 

parking pod mostem drogowym, koło Krzywej Wieży. 

 

CATERING 

Tak jak wcześniej obiecaliśmy zostały stworzone warunki, byście Paostwo mogli we własnym zakresie 

korzystad z bufetu - na miejscu istnieje możliwośd zakupu śniadania (koszt 8zł), obiadu (koszt 10 zł) 

oraz kawy w przerwach. 

 

Przypominamy, że w drugim dniu obrad, w „Restauracji Pod Arsenałem” organizowane jest 

wieczorne spotkanie towarzyskie. Koszt udziału w nim wynosi 150 zł od osoby. 

Prosimy zadeklarowad w kwestionariuszu zgłoszeniowym (załącznik „formularz zgłoszeniowy 

ESTETYKA”) zamiar uczestnictwa w spotkaniu i liczbę osób w przypadku udziału z osobą 

towarzyszącą.  

Wpłat prosimy dokonad do dn. 15 maja br. na konto: 

 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

Bank Millenium S.A. Warszawa 

ul. Stanisława Żaryna 2 A 

45 1160 2202 0000 0000 3174 8579 

z zagranicy: 

SWIFT: BIG B PL PW 

IBAN: PL45 1160 2202 0000 0000 3174 8579 

 

w tytule przelewu należy podad: ESTETYKA, imię i nazwisko uczestnika 

 

NOCLEGI 

Uczestników prosimy o zamawianie noclegów we własnym zakresie.  

Doradzamy korzystanie z rezerwacji internetowej za pośrednictwem portali: http://www.hotele-

polskie.pl/torun.php lub http://www.hotelewtoruniu.pl/ lub http://www.torunnoclegi.pl/ . 

Do 12 maja w hotelu ETAP, gdzie zarezerwowaliśmy większą liczbę pokoi, będą one sprzedawane 

Referentom. Od dnia 12 do 14 maja na hasło ESTETYKA będzie można pytad o pokoje w tym hotelu. 

  

BIURO KONFERENCJI 

Zakład Konserwacji Malarstwa i Rzeźby Polichromowanej 

ul Gagarina 7 

87-100 Toruo 

e-mail: zkmirz@art.umk.pl 
telefon: 056 61 14 621 (dostępny w godz. 9-15) 

 

Przypominamy, że udział w konferencji jest bezpłatny. Dla tych z Paostwa, którzy mogą wesprzed 

organizację Konferencji, lub którzy chcieliby przekazad 1% swojego podatku na rzecz Organizacji 

Pożytku Publicznego, jaką jest współorganizujące Konferencję nasze Stowarzyszenie…, wpisane do 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000098197. Podajemy numer konta: PKO BP S.A. II/O 

Toruo 32 1020 5011 0000 9602 0115 0333 

 

http://www.hotele-polskie.pl/torun.php
http://www.hotele-polskie.pl/torun.php
http://www.hotelewtoruniu.pl/
http://www.torunnoclegi.pl/
mailto:zkmirz@art.umk.pl


ORGANIZATORZY 

Zakład Konserwacji Malarstwa i Rzeźby Polichromowanej Instytutu Zabytkoznawstwa 

i Konserwatorstwa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

Stowarzyszenie Przyjaciół Zakładu Konserwacji Malarstwa i Rzeźby Polichromowanej Toruoskiej 

Szkoły Konserwacji  

 

WSPÓŁORGANIZATOR 

Gmina Miasta Torunia 

 

PATRONAT 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
 
 

Polski Komitet Narodowy Międzynarodowej Rady Ochrony Zabytków i Miejsc Historycznych ICOMOS 
Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pan Piotr Całbecki 
Prezydent Miasta Torunia Pan Michał Zaleski 
Fundacja AMICUS NICOLAI COPERNICI 
 

Generalny Konserwator Zabytków Pan Tomasz Merta 


